
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 01.09.2025 - 07.09.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 02/09/2025 Avni Hysiqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 02/09/2025 Ilmi Qorri Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 02/09/2025 Islam Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/09/2025 Jakup Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/09/2025 Kastriot Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/09/2025 Kemajl Ademaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/09/2025 Kushtrim Obrazhda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/09/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/09/2025 Liman Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/09/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/09/2025 Luan Tasholli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 11

Gjakovë 02/09/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/09/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/09/2025 Yll Xhiha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/09/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/09/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/09/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/09/2025 Ali Uka Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 04/09/2025 Ylli Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 04/09/2025 Besnik Haxhijanuzi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 04/09/2025 Driton Dobruna TH 1

Gjakovë 04/09/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 04/09/2025 Agron Kuçi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 04/09/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 13

Rahovec 04/09/2025 Arta Himaj Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 02/09/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 02/09/2025 Hazir Haziri TH 1

Gjilan 02/09/2025 Jehona Sylejmani TH 1

Gjilan 02/09/2025 Ilmi Dalipi TH 1

Gjilan 02/09/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/09/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/09/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan 03/09/2025 Lirije Kovani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 04/09/2025 Kadri Sylaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 04/09/2025 Kushtrim Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 10

Viti 02/09/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 02/09/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 02/09/2025 Fatos Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 02/09/2025 Halit Sinani Polici Madhor I ri 1

Viti 02/09/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti Total 5

Mitrovicë 03/09/2025 Sylejman Barja Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/09/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 03/09/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 03/09/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/09/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 03/09/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/09/2025 Armend Shkoza Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/09/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/09/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 04/09/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/09/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/09/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/09/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/09/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

14



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj 04/09/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj 04/09/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 04/09/2025 Ilir Çitaku Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj 04/09/2025 Imer Ahmetaj Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj 04/09/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj
Total

5

Vushtrri 02/09/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 02/09/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 2

Pejë 02/09/2025 Burhan Shabanaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Fatmir Ademaj TH 1

Pejë 02/09/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Flamur Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Haki Mavraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Murat Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/09/2025 Florim Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/09/2025 Gani Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/09/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 04/09/2025 Gjevgjet Mehmetaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/09/2025 Isa Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/09/2025 Jakup Çeku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/09/2025 Kadri Prekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/09/2025 Katarina Vuksani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 16

Drenas 02/09/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 1

Fushë Kosovë 02/09/2025 Sazana Maloku Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/09/2025 Selami Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/09/2025 Shkelqim Jakupi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/09/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

4

Lipjan 03/09/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Lipjan Total 1

Prishtinë 02/09/2025 Hyrije Haxhiu TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Kadri Bicaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Kushtrim Kastrati TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Laura Mehmeti-Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Lule Bilalli - Ymeri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Majlinda Sadikaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Marigona Sejdiu TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mehdi Geci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Mehmet Berisha TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mentor Beqiri TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mentor Bogaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Mentor Hajdaraj TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mergim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Merita Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Merita Lumezi TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Merita Stublla - Emini TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mevlyde Qerimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Mexhid Syla TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mihane Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Minire Hajdini TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Mirela Shala TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Muhamet Durmishi TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Muhamet Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Muharrem Kurtaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Mujë Monolli TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Murat Paçarada Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Mustafë Selimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Myrvete Hashani -
Jashari

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Ndue Kurti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Nexhat Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Ngadhnjim Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Nuhi Bekteshi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Muhamet Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Hasan Hoti TH 1

Prishtinë 02/09/2025 Miranda Haxhiu TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 02/09/2025 Naim Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Ndue Thaqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/09/2025 Nexharije Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 03/09/2025 Nesrin Lushta Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Nexhat Xharra Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Nuhi Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Përparim Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Petrit Prekazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Qëndrim Arifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Ragip Zeneli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Ramë Dreshaj TH 1

Prishtinë 03/09/2025 Remzush Latifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Rexhep Podvorica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Ruhan Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/09/2025 Sabri Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 04/09/2025 Nora Huseinovic TH 1

Prishtinë 04/09/2025 Nysret Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Qazim Çunaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Reshat Millaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Nysret Mjeku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Osman Sejdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Pleurat Beka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/09/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 04/09/2025 Redon Byqmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 63

Malishevë 02/09/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 02/09/2025 Agron Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë 04/09/2025 Bahrije Xhyliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë
Total

3

Prizren 02/09/2025 Drenushe Berisha TH 1

Prizren 02/09/2025 Flaka Gutaj TH 1

Prizren 02/09/2025 Adem Jetishi TH 1

Prizren 02/09/2025 Adem Krasniqi TH 1

Prizren 02/09/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 02/09/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/09/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/09/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/09/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/09/2025 Naim Kurtishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/09/2025 Myrvete Qollaku Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/09/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 04/09/2025 Myfera Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/09/2025 Njomza Kiçe Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/09/2025 Osman Zajmi Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/09/2025 Qëndresa Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 16

Therandë 04/09/2025 Ymer Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 02/09/2025 Xhevat Rama Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 04/09/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/09/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

3

Istog 02/09/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/09/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 03/09/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

TH 1

Istog 03/09/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog Total 10

Grand Total 179


